לסיכום, בית המשפט המחוזי הכריע, כי מירוצן ההתיישנות, שבגיננו יכולים המודיעים להגיש את תביעתם לשיפוי, מתחיל ביום בו מתקבל קביעתו של בית המשפט, המחייבת את הנתבעים לשלם לתובע פיצויים בגין נזקו.

למבקשים זכות, שהחוק אינו מעניק להם. על פי סעיף 70 לחוק חוזה ביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הביטוח"), מניין ההתיישנות הרלוונטי לתביעות ביטוח בביטוחי אחריות (3 שנים, על פי הוראות סעיף 31 לחוק הביטוח) מתחיל רק עם התיישנות תביעת הניזוק כנגד המזיק (המבוטח בביטוח אחריות).

הפוליסה שבענייננו הינה פוליסה ביטוח אחריות.